
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

30 сентября 2022 г.  №33/123 

город  Ирбит 

 
Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

восьмого созыва в 2022 году 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии от 16 июня 2022 года № 9/35 «Об утверждении 

Регламента планирования расходов по средствам, выделенным из местного 

бюджета на подготовку и проведение выборов (референдумов)», Ирбитская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Городского 

округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва в 2022 году 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, Финансовое управление администрации Городского 

округа «город Ирбит» Свердловской области, Думу Городского округа 

«город Ирбит» Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии М.А. Журавлеву. 

Председатель  

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

М.А. Журавлева  

 

Секретарь  

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

К.В. Третьякова 

 



 2 

 


